ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 131/09

O Desembargador Volnei Ivo Carlin, Presidente

da Comissão Examinadora do Concurso para Ingresso e Remoção na

Atividade Notarial e de Registro do Estado de Santa Catarina, torna público

que, julgados os recursos interpostos à Prova Técnica da Categoria de

Tabelionato de Notas, foram majoradas as notas dos candidatos abaixo

relacionados.

Candidato   Nova nota

Adriana Bruner Gomes 8,45

Bênites Thomas 8,65

Bianca Castellar de Faria 9,50

Carlos Fabrício Griesbach 9,32

César Nicoleit 9,35

Cristian Lunardi Fávero 8,45

Daniel Boabaid 9,65

Fernanda Isabel Wissel 9,65

Fernanda Schnaider 8,60

Gilmara V. M. D’Avila 9,50

Hilson Carlos Kuerten Costa 9,70

Lúcia Dal Pont 8,25

Manoel Fernando de Souza Ferraz 7,05

Mateus da Silva 8,90

Naurican Ludovico Lacerda 8,10

Patrícia Motta Reigota 8,92

Pedro José A A Mendonça 7,55

Régis Cassiano Menezes 9,25

Rodrigo César Melo 8,00

Rosina Duarte M. Deeke 9,43

Sandro Alexsander Ferreira 8,45

Vinícius Rocha P. Machado 9,35

Florianópolis, 16 de outubro de 2009.

Desembargador Volnei Ivo Carlin

           Presidente